1. Schulcup 26-4-2022

Kategorie U Damen

Bahn U Damen, Linge 1,3 km

Start

76  Zaun, Ostecke (einspringend)
77  Befestigter Platz, Ostrand

80  Weg, Gabelung

79 Einzelbaum, Nordseite

78  Weg, Nordost-Ende

81 Denkmal oder Statue, Ostseite
82  Weg, Ostseite

83 Einzelbaum, Nordseite

9. 84  Gebaude, Nordwest-Seite

10. 85 Denkmal oder Statue, Stdseite
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11. 86  Gebaude, Mauer, Ostecke (einspringend)

12. 87  Zaun, Ostecke

13. 88  Zaun, Westecke

14. 89  Befestigter Platz, Nordende
15. 100 Besonderes Objekt

40 m Zieleinlauf, keine Markierung

1. Schulcup 26-4-2022

Kategorie U Herren

Bahn U Herren, Lange 1,7 km

Start

91 Einzelbaum, Stidwest-Seite
77  Befestigter Platz, Ostrand

81 Denkmal oder Statue, Ostseite
93 Senke

79 Einzelbaum, Nordseite

80  Weg, Gabelung

76  Zaun, Ostecke (einspringend)
95 Gebaude, Stdecke

9. 110 Zaun, Westecke

10. 96 Einzelbaum, Nordost-Seite
11. 111 Einzelbaum, Nordost-Seite
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12. 86  Gebaude, Mauer, Ostecke (einspringend)

13. 84 Gebaude, Nordwest-Seite

14. 105 Langliches Dickicht, Nordost-Ende

15. 88  Zaun, Westecke

16. 87  Zaun, Ostecke

17. 89  Befestigter Platz, Nordende
18. 100 Besonderes Objekt

40 m Zieleinlauf, keine Markierung



1. Schulcup 26-4-2022
Kategorie O Damen

Bahn O Damen, Linge 2,0 km
Start
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9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

110
107
86
83
97
98
121
119
77
80
120
93
76
95
101
113
87
88
104
100

Zaun, Westecke

Einzelbaum, Nordwest-Seite
Gebaude, Mauer, Ostecke (einspringend)
Einzelbaum, Nordseite
Befestigter Platz, Nordost-Rand
Besonderes Objekt, zwischen
Offenes Gebiet, Sudwest-Rand
Besonderes Objekt, Nordseite
Befestigter Platz, Ostrand

Weg, Gabelung

Teich, Stdrand

Senke

Zaun, Ostecke (einspringend)
Gebaude, Stidecke

Gebaude, Westecke

Mauer, Westende

Zaun, Ostecke

Zaun, Westecke

Befestigter Platz, sandig, Sudseite
Besonderes Objekt

40 m Zieleinlauf, keine Markierung



1. Schulcup 26-4-2022
Kategorie O Herren

Bahn O Herren, Linge 2,3 km
Start

1. 85  Denkmal oder Statue, Stdseite

2. 101 Gebaude, Westecke

3. 106 Stein, zwischen

4. 107 Einzelbaum, Nordwest-Seite

5. 96  Einzelbaum, Nordost-Seite

6. 117 Zaun, Ostecke

7. 91 Einzelbaum, Stidwest-Seite

8. 76  Zaun, Ostecke (einspringend)

9. 77  Befestigter Platz, Ostrand

10. 80  Weg, Gabelung

11. 120 Teich, Stdrand

12. 78  Weg, Nordost-Ende

13. 94  Gebaude, Nordostecke (einspringend)
14. 97  Befestigter Platz, Nordost-Rand
15. 115  Zaun, Stdost-Ecke

16. 114  Zaun, Stdecke (einspringend)

17. 121 Offenes Gebiet, Sidwest-Rand
18. 82  Weg, Ostseite

19. 83  Einzelbaum, Nordseite

20. 112  Gebédude, Studecke (einspringend)
21. 116 Mauer, Sudspitze

22. 104 Befestigter Platz, sandig, Siidseite
23. 88  Zaun, Westecke

24. 87  Zaun, Ostecke

25. 89  Befestigter Platz, Nordende

26. 100 Besonderes Objekt
40 m Zieleinlauf, keine Markierung



